
CENÍK - SPORTOVNÍ HALA HRDĚJOVICE

OD 1.9. DO 30.4. OD 1.5 DO 31.8.

Pondělí - Pátek Kč/hodina Kč/hodina

 8:00 - 15:00 hodin 250,- 200,-

15:00 - 22:00 hodin 550,- 400,-

 Sobota - Neděle

 8:00 - 22:00 hodin  550,- 400,-

 Pořádání turnajů - 4 až 6 družstev 600,- 500,-

 Pořádání turnajů - 7 družstev a více 700,- 600,-

     MÍSTNOST NA CVIČENÍ (cca 11,5m x 6m) včetně 1 šatny
OD 1.9. DO 30.4. OD 1.5 DO 31.8.

Pondělí - Neděle Kč/hodina Kč/hodina

  8:00 - 22:00 hodin 200,- 150,-

Pronajímatel umožní nájemci v hodinách a dnech jemu vyhrazených užívání sprch a sociálního zařízení.

 - minimální počet osob: 4

 - nutno  telefonicky objednat 2 hodiny předem

 Pondělí - Neděle  12:00 - 22:00 hodin

Kč/osoba

                    1 hodina 100,- 

RECEPCE A NÁPOJOVÁ MÍSTNOST OD 1.9. DO 30.4. OD 1.5 DO 31.8.
Pondělí - Neděle Kč/hodina Kč/hodina

 8:00 - 22:00 hodin 200,- 150,-

DALŠÍ NEBYTOVÉ PROSTORY DLE DOMLUVY

                 platnost od 1.3.2019
                            TĚLOCVIČNA - SÁL (cca 38m x 18,7m) včetně 1 šatny

Při použití více šaten se účtuje poplatek Kč 200,-/šatna

Pronajímatel umožní nájemci v hodinách a dnech jemu vyhrazených užívání sprch a sociálního zařízení.

Při použití více šaten se účtuje poplatek Kč 200,-/šatna

                         

                              SAUNA



Při použití více šaten se účtuje poplatek Kč 200,-/šatna

Pronajímatel umožní nájemci v hodinách a dnech jemu vyhrazených užívání sprch a sociálního zařízení.

Při použití více šaten se účtuje poplatek Kč 200,-/šatna


